Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Estrela Dalva - MG
Requerimento Nº001/2021
          Os vereadores que este subscrevem, no exercício de seus mandatos, vêm, mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, conforme determina o Regimento Interno desta Casa de Leis, bem como a Lei Orgânica Municipal, que coloque o mesmo para apreciação dos demais edis e após o trâmite legal, caso aprovado, seja o mesmo encaminhado ao Poder Executiva deste Município:

· Que seja fornecida a relação de pessoas ocupantes de cargos comissionados e de pessoas contratadas temporariamente pelo Município, e o cargo ocupado por cada uma delas atualmente;

· Que seja fornecida a relação de pessoas vacinadas contra a COVID/19 até a presente data;

· Que seja fornecida a relação de motoristas contratados para atuar junto ao Pronto Socorro, bem como cópia da habilitação dos mesmos;

· Que seja fornecido um relatório de horas extras pagas aos servidores desde o início do mandato da atual gestão municipal;
· Que informe se há algum servidor em “desvio de função” e em caso positivo, quem é e qual cargo ocupava e ocupa atualmente.

Termos em que,

Pedem deferimento.

Estrela Dalva/MG, 01 de março de 2021.

ANTONIO MÁRCIO LISBOA BRUM                                                     BRUNO MACHADO NUNES
JOSÉ VINICIOS MELLO SANTOS                                 ROVERSO ANTÔNIO QUEIROZ DE OLIVEIRA